Przebieg na dzień 11.06.2025r – 116 934 km   

https://bip.aps.edu.pl/artykul/133-11341-ogloszenie-o-sprzedazy-samochodu
https://bip.aps.edu.pl/artykul/133-11341-ogloszenie-o-sprzedazy-samochodu

Ustala się minimalną cenę wywoławczą w wysokości :

15.000,00 złotych brutto. 

słownie: piętnaście tysięcy złotych

Warunki zapytania ofertowego:

Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie od 11.06.2025r do
25.06.2025r.do godz.10.00 w kancelarii Akademii Pedagogiki Specjalnej (bud. D, pok.
4069), ul. Szczęśliwicka 40, 02-353 Warszawa, w zaklejonej kopercie z dopiskiem: